

Årsredovisning

för

Attention Omsorg AB

559064-1667

Räkenskapsåret

2023-11-01 till 2024-10-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7
Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Attention Omsorg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman den 2025-04-30 beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2025-04-30



Alexander Boväng
Ledamot

Styrelsen för Attention Omsorg AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-11-01 till 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska på uppdrag av landsting och kommuner bedriva stöd och service till funktionshindrade, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har större ändringar skett i verksamheten vilket påverkat omsättning, och stora investeringar i affärsutveckling gjorts vilket har påverkat resultat betydande med ökade kostnader. Detta förväntas ge stora positiva effekter för kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 009	8 627	6 088	2 834
Resultat efter finansiella poster	-916	1 984	418	16
Soliditet (%)	65	61	35	42

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	254 313	1 179 265	1 483 578
Resultatdisposition enligt årsstämma:		1 179 266	-1 179 265	1
Årets resultat			-318 567	-318 567
Belopp vid årets utgång	50 000	1 433 579	-318 567	1 165 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	1 433 579
Årets resultat	<u>-318 567</u>
	1 115 012
Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:	
Att delas ut till aktieägare	170 000
Balanseras i ny räkning	<u>945 012</u>
	1 115 012

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 - 2024-10-31	2022-01-01 - 2023-10-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 008 751	8 627 297
Summa rörelseintäkter		6 008 751	8 627 297
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 135 989	-315 069
Övriga externa kostnader		-902 608	-1 447 894
Personalkostnader	2	-4 819 903	-4 875 781
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-31 145	0
Summa rörelsekostnader		-6 889 645	-6 638 744
Rörelseresultat		-880 894	1 988 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 743	-4 630
Summa finansiella poster		-34 673	-4 628
Resultat efter finansiella poster		-915 567	1 983 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		597 000	-497 000
Summa bokslutsdispositioner		597 000	-497 000
Resultat före skatt		-318 567	1 486 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-307 660
Årets resultat		-318 567	1 179 265

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	175 650	0
Summa materiella anläggningstillgångar		175 650	0
Summa anläggningstillgångar		175 650	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		899 500	2 478 000
Övriga fordringar		1 621	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 832	0
Summa kortfristiga fordringar		956 953	2 478 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		653 979	674 090
Summa kassa och bank		653 979	674 090
Summa omsättningstillgångar		1 610 932	3 152 090
SUMMA TILLGÅNGAR		1 786 582	3 152 090

Balansräkning

Not 2024-10-31 2023-10-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 433 579 254 313

Årets resultat

-318 567 1 179 265

Summa fritt eget kapital

1 115 012 1 433 579

Summa eget kapital

1 165 012 1 483 579

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0 597 000

Summa obeskattade reserver

0 597 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

307 662 376 033

Övriga skulder

263 785 645 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 123 50 123

Summa kortfristiga skulder

621 570 1 071 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 786 582 3 152 090

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättad med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medeltal anställda


	2023/2024	2022/2023
Medeltal anställda	9	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Förändringar av anskaffningsvärden	206 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 795
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-31 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 145
Utgående redovisat värde	175 650

Underskrifter

Stockholm 2025-04-30



Alexander Boväng
Ledamot